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Wejherowo, dnia 16.04.2024 r.

D.25C/250/166/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo Zaméwieri Publicznych {t. j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605 z poin. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, w zwigzku z
zapytaniem Wykonhawcy w postgpowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na SUKCESYWNE DOSTAWY
SPRZETU EKSPLOATACYINEGO DO BIOPSH MAMMOTOMICZNE) DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z 0.0., znak:
D25C/251/N/18-29rj/ 24, ninigjszym przedkiadam odpowied? Zamawiajacego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: SWZ XVil, Punkt 4. Termin dostawy zamdwienia czesciowego.

Wykonawca wnosi, wydiuzenie maksymalnego terminu dostawy zamdwienia czeéciowego wskazanego w SWZ
XV, punkt 4, z 3 do 5 dni roboczych. Termin ckreslony przez Zamawiajacego jako maksymalny jest zbyt krétki
za$ kalkulowanie ryzyka z tym zwigzanego t] doliczenie do ceny oferty kosztéw zwigzanych z ryzykiem naliczenia
kar umownych przeczy zasadzie racjonalnego celowego i oszczednego wydatkowania srodkéw publicznych.
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

2. Zapytanie Wykonawecy:

Dotyczy: Projekt umowy §4 ust.5

Wykonawca wnosi, wydtuzenie terminu dostarczenia dokumentéw dopuszczajacych przedmiot Umowy do
cbrotu do 5 dni roboczych od dnia wezwania.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Projekt umowy §5 ust.2

Prosimy o wydfuzenie wskazanego§5 ust.2 terminu na wymiane towaru z 72 godz. do 4 dni roboczych o daty
rozpatrzenia reklamacji.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraZa zgode

4, Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Projekt umowy. §5 ust.3

Whnosimy o wzdluZenie terminu wskazanego w §5 ustep 3 na rozpatrzenie reklamacji dotyczacych brakéw
ilosciowych z 1 do 3 dni reboczych.

Wskazany 1 dniowy termin jest stanowczo zbyt krétki dla Wykonawcy, biorac dodatkowo pod uwage mozliwosé
wystgpienia brakéw ilosciowych spowodowanych okolicznosciami niezaleznymi od Wykonawcy.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1 litera a)

Majac na uwadze miarkowanie kar umownych zwracamy sie z wnioskiem o zmniejszenie kary umownej
zawartej w §6 ust.1 litera a}, do 0,3% zamdwienia czedciowego za kazdy dzier zwloki w stosunku do terminu
okre$lonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy.

OdpowiedZ Zamawidjgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode

6. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1 litera b)
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Majgc na uwadze miarkowanie kar umownych zwracamy sie¢ z wnioskiem o zmniejszenie kary umownej
zawartej w §6 ust.1 litera b), do 0,3% wartosci brutto wadliwe] dostawy za kazdy dzien zwloki.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.1 fitera d)

Majgc na uwadze miarkowanie kar umownych zwracamy sie z wnioskiem o zmniejszenie kary umownej
zawartej w §6 ust.1 litera d), do wysokodci 50 zt za kazdy dzien zwtoki.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode

8. Zapytanie Wykonawecy:

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust.3

Majac na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy 0 zmniejszenie maksymalnej tgcznej wysokosci kar
umownych do 30% taczne] wartosci przedmiotu umowy.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

9. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Zadania nr 1, pozycja 1,213

Prosimy o dopuszczenie: Jednorazowa, sterylna igta do biopsji mammeotomicznej piersi wraz z drenami ssgcymi
pod kontrolg USG i RTG. Igla umozliwia za pomocy jednego wkiucia pobranie potrzebnej ilosci tkanki do
badania. Dostepna w rozmiarze 9G i 12G, symetryczna z dwoma kanalami ssacymi wraz z rotacyjnym nozem
tngcym, zakonczona ostrzem trokarowym, z demontowanym koszykiem na bioptaty. Pakowane w jeden pakiet
ze zintegrowanymi drenami i zastawka na drenach do podawania znieczulenia.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza

10. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Zadania nr 1, pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie: Pojemnik prozniowy przezroczysty o pojemnosci 490 mi
Odpowiedzi Zamawinjgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza

11. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy Zadania nr 1, pozycja 7

Prosimy o dopuszezenie:

Pragniemy zaoferowac Paistwu znaczniki Tumark firmy Hologic (dawniej Somatex)
https://www.somatex.com/en/tissue-marking/

Oferowane przez nas znaczniki:

» Wykonane sg z nitinolu

» Zapewniajg bardzo dobra widocznos$é w USG, RTG i MRI

+ Zahezpieczone przed migracjg - stabilno$¢ diugoterminowa

s Cienkie 18G kaniule

s Ostra korficéwka dobrze widoczna w ultradzwiekach

s Umieszczone w aplikatorze z podziatkg 1cm

» |gia dostepna w 10cm lub 12cm diugosci

» Wyposazone w ergonomiczny rekojeéé umozliwiajgca obstuge jedna reka
« Dostepne w rdznych ksztattach
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Tumark Proffesional Q '

Tumark Proffesion X

Tumark Vision {premium marker)

Tumark Vision - Unikalna konstrukcja 3D ze strukturg siatkowa wykonang z 48 pojedynczych drutéw prowadzi
do trwatej i wysokiej echogenicznoscl.

Odpowied? Zamawidajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza

12, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy § & ust.1 projektu umowy

W zwigzku z obecng sytuacja polityczng w Europie, ktéra zmusita do znacznych ograniczert w funkcjonowaniu
zaréwno instytucje publiczne jak i przedsigbiorcdw, zwracamy sie z prosha do Zamawiajacego o wydluzenie
terminu dostawy do 7 dni roboczych.

Powyzsze ma na cefu uniknigcie niepotrzebnych i negatywnych konsekwencji podczas realizacji umowy. Nie
chcielibySmy aby z powodu okolicznodci, w ktérych sie wszyscy znaleélismy, ktére sg od nas niezaleine,
ograniczyly mozliwos¢ prawidlowej i terminowe] realizacji niniejszego zaméwienia. Pomimo podejmowania
wzmozonych starafh oraz dziatajac z naleiyty starannoscia w celu dotrzymania zadeklarowanych terminéw
dostaw i wykonania ustug, z wyzej wymienionych powoddw moga niestety wystapié opdinienia w dostawach.
Wykonanie uslugi w konkretnym terminie uzaleznione jest od braku zakidced w taricuchu dostaw, procesach
produkcyinych i logistycznych. Przedmiot zamdwienia produkowany jest przez firme z siedziba w Stanach
Zjednoczonych. Realizacja dostawy nie moze nastapié wczeéniej niz po wyborze oferty i podpisaniu umowy
przez Strony. W zwigzku z powyiszym prosimy o wyrozumiatosé oraz przychylenie sie do haszej prosby poprzez
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wyrazenie zgody na termin realizacji zamdéwienia do 7 dni roboczych wraz ze zmiang kryterium oceny ofert. W
zwiazku z powyiszym prosimy o wyrozumiatosé oraz przychylenie sie do naszej proshy poprzez wyrazenie zgody
na termin realizacji zamdwienta do 10 dni roboczych.

Odpowiedi Zamawiajgcego!

Zamawiajacy przediuza termin realizacji zamdwienia czesciowego do 5 dni roboczych.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy sie z prosba o uwzglednienie w dniach roboczych zapisu tj. od pn - pt {w wytgczeniem dni ustawowo
woinych od pracy).

Wyjasniamy, iz serwis Wykonawcy pracuje od poniedziatku do pigtku (z wytaczeniem dni ustawowo wolnych od
pracy) w okreslonych godzinach, dlatego tez prosimy o zaakceptowanie powyiszej propozycjl.

OdpowiedZ Zamawiafgcego:

Zamawiajacy wyraia zgode

14, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy § 5 ust. 2 projekiu umowy

Prosimy o wydtuzenie terminu na uwzglednienie reklamacji do 14 dni od daty jej zgtoszenia ij zgodnie z
obowiazujgcymi przepisami Kodeksu Cywilnego,

Jednoczednie informujemy, ze przedmiot przetargu pochodzi od producenta zagranicznego i nie jest mozliwa
jego wymiana w tak krotkim czasie.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 4 dni roboczych.

15, Zapytanie Wykonawcy:

Majac na uwadze tzw. réwne traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie intereséw takie
Wykonawcy, prosimy o okreslenie rowniez kary dla Zamawiajacego z tytutu odstgpienia od umowy przez
Strony, z przyczyn, za ktdre Za mawiajacy ponosi odpowiedzialnos¢.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody

16. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy sie z prosba aby kary naliczane byly w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od
pracy.

Qdpowied’? Zamawlajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Z powaianiem




